
ZARZĄDZENIE NR B.0050.350.2024 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 
w związku z § 21 ust. 4 uchwały nr LXXI/545/2023 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 21.12.2023 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Zwiększyć budżet gminy na 2024 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę 8.304,63 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonać zmian budżetu gminy Kuźnia Raciborska na 2024 rok po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Dokonać zmiany tabeli nr 4 do uchwały nr LXXI/545/2023 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 
21.12.2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok” (z 
późniejszymi zmianami) zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2024 rok zamyka się: 

-  po stronie dochodów kwotą 78.563.472,56 zł,  

-  po stronie wydatków kwotą 101.689.246,00 zł 

§ 5.  

Wykonanie Zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Wojciech Gdesz 

 

Id: DA741DBD-52DD-4161-BF66-92B5D2F6B601. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 304,63

304,63

2010 304,63

2. 8 000,00

8 000,00

2030 8 000,00

8 304,63

Zmniejszenia Zwiększenia

1. 752 304,63

75224 304,63Kwalifikacja wojskowa

Dział Paragraf

Obrona narodowa

Zmianę wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.40.18.2024 z
23.09.2024 r. Środki pochodzą z ustawy budżetowej na 2024 rok i przeznaczone są na
dofinansowanie zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminom, z przeznaczeniem na realizację zadań z kwalifikacji wojskowej, zgodnie z obowiązującym
katalogiem zadań oraz zgodnie z ustawą z 11.03.2022 r. o obronie ojczyzny (Dz.U. z 2024 r. poz. 248)
ze względu na zwiększoną liczbę osób stających do kwalifikacji wojskowej na terenie województwa
śląskiego.

Lp.
Dochody w złotych

Nazwa

Obrona narodowa

Edukacyjna opieka wychowawcza

* Dochody bieżące:

NazwaDział

Zmianę wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.92.12.2024 z
20.09.2024 r. Zwiększenie dotyczy środków pochodzących z rezerwy celowej zaplanowanej w
ustawie budżetowej na 2024 rok w części 83, poz. 26, przeznaczonych na dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e
ustawy o systemie oświaty.

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.350.2024

z dnia 27 września 2024 roku

§ 1

Zmiany po stronie dochodów budżetowych na 2024 rok:

Lp.

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2024 rok:
Wydatki w złotych

752

Razem

§ 2

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

854

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

* Dochody bieżące:

Rozdział Paragraf

Id: DA741DBD-52DD-4161-BF66-92B5D2F6B601. Podpisany Strona 1



304,63

304,63

304,63

2. 854 8 000,00

85415 8 000,00

8 000,00

8 000,00

8 304,63

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

Razem

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka wychowawcza

zadanie zlecone

1. Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

* Wydatki bieżące:

Id: DA741DBD-52DD-4161-BF66-92B5D2F6B601. Podpisany Strona 2



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 758 569,70

75818 569,70

569,70

569,70

569,70

569,70

854 569,70

85404 569,70

569,70

569,70

569,70

2. 600 20 000,00 20 000,00

60016 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

3. 754 7 000,00 7 000,00

75412 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

75421 6 000,00 6 000,00

a) Rezerwa ogólna 

Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

Ochotnicze straże pożarne

Rozdział

dotyczy Przedszkola w Rudach

a) Remonty dróg gminnych

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:

Załącznik nr 2 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.350.2024

z dnia 27 września 2024 roku

§ 1

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2024 rok:

Rezerwy ogólne i celowe

Lp. Dział

Różne rozliczenia

Paragraf

Transport i łączność

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

Wydatki w złotych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Drogi publiczne gminne

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:
1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:

Nazwa

Id: DA741DBD-52DD-4161-BF66-92B5D2F6B601. Podpisany Strona 1



6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00

4. 750 1 165,95 1 165,95

75075 1 165,95 1 165,95

1 165,95 1 165,95

1 165,95 1 165,95

1 165,95 1 165,95

5. 851 1 300,00 1 300,00

85154 1 300,00 1 300,00

1 300,00 1 300,00

1 300,00 1 300,00

1 300,00

1 300,00

6. 900 3 279,07 3 279,07

90095 3 279,07 3 279,07

3 279,07 3 279,07

3 279,07 3 279,07

3 279,07 3 279,07

1 600,00

1 600,00

1 679,07

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Pozostała działalność

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w tym na:

1.2. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

* Wydatki bieżące:

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

Administracja publiczna

a) "Festiwal kultury i tradycji ponad 
granicami"

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:

a) Zakup energii elektrycznej dla 
potrzeb przepompowni ścieków przy 
ul. Tartacznej w Kuźni Raciborskiej 

b) Zakup energii elektrycznej dla 
potrzeb przepompowni ścieków  na 
terenie Gminy Kuźnia Raciborska

c) Zakup usług dystrybucji energii 
elektrycznej dla potrzeb 
przepompowni ścieków przy ul. 
Tartacznej w Kuźni Raciborskiej

Id: DA741DBD-52DD-4161-BF66-92B5D2F6B601. Podpisany Strona 2



1 679,07

7. 801 254 360,47

80195 254 360,47

254 360,47

254 360,47

254 360,47

801 254 360,47

80101 132 170,00

132 170,00

132 170,00

132 170,00

80104 67 691,60

67 691,60

67 691,60

67 691,60

80107 10 505,00

10 505,00

10 505,00

10 505,00

Oświata i wychowanie

1.2. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

w tym: Przedszkole nr 1 w Kuźni 
Raciborskiej 26.031,05 zł, Przedszkole 
nr 2 w Kuźni Raciborskiej 22.200,35 zł, 
Przedszkole w Rudach 19.460,20 zł

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

Przedszkola

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

dotyczy Urzędu Miejskiego w Kuźni 
Raciborskiej

Pozostała działalność

d) Zakup usług dystrybucji energii 
elektrycznej dla potrzeb 
przepompowni ścieków na terenie 
Gminy Kuźnia Raciborska

1.2. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

w tym: Szkoła Podstawowa w Kuźni 
Raciborskiej 5.297,00 zł, Szkoła 
Podstawowa w Rudach 5.208,00 zł

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

1.2. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

w tym: Szkoła Podstawowa w Kuźni 
Raciborskiej 64.426,00 zł, Szkoła 
Podstawowa w Rudach 67.744,00 zł

Świetlice szkolne

Id: DA741DBD-52DD-4161-BF66-92B5D2F6B601. Podpisany Strona 3



80148 5 781,00

5 781,00

5 781,00

5 781,00

80149 3 017,11

3 017,11

3 017,11

3 017,11

80195 35 195,76

35 195,76

35 195,76

35 195,76

8. 801 9 800,00 9 800,00

80149 9 800,00 9 800,00

9 800,00 9 800,00

dotyczy Przedszkola w Rudach

Stołówki szkolne i przedszkolne

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:
1.2. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

w tym: Szkoła Podstawowa w Kuźni 
Raciborskiej 2.513,00 zł, Szkoła 
Podstawowa w Rudach 3.268,00 zł

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

1.2. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

Pozostała działalność

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

* Wydatki bieżące:

w tym: Szkoła Podstawowa w Kuźni 
Raciborskiej 24.815,00 zł, Przedszkole 
nr 1 w Kuźni Raciborskiej 5.504,48 zł, 
Przedszkole nr 2 w Kuźni Raciborskiej 
4.816,42 zł, Przedszkole w Rudach 
59,86 zł

Oświata i wychowanie

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

1.2. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

Id: DA741DBD-52DD-4161-BF66-92B5D2F6B601. Podpisany Strona 4



9 800,00 9 800,00

9 800,00

9 800,00

9. 801 13 500,00 13 500,00

80149 13 500,00 13 500,00

13 500,00 13 500,00

1 500,00

13 500,00 12 000,00

12 000,00

13 500,00

10. 801 12 000,00 12 000,00

80104 12 000,00

12 000,00

8 000,00

4 000,00

4 000,00

80195 12 000,00

12 000,00

1.2. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

1. Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

1. Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

Oświata i wychowania

2.2. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

Przedszkola

* Wydatki bieżące:

2. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

2.1. Wynagrodzenia i składki od  nich 
naliczane

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

* Wydatki bieżące:

2. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

2.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

* Wydatki bieżące:

dotyczy Przedszkola nr 1 w Kuźni 
Raciborskiej z Oddziałem 
Zamiejscowym w Turzu

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

Pozostała działalność

zmniejszenie dotyczy Przedszkola nr 
1 w Kuźni Raciborskiej z Oddziałem 
Zamiejscowym w Turzu, zwiększenia 
dotyczą Przedszkola nr 2 w Kuźni 
Raciborskiej

Oświata i wychowanie

dotyczy Przedszkola nr 2 w Kuźni 
Raciborskiej

Id: DA741DBD-52DD-4161-BF66-92B5D2F6B601. Podpisany Strona 5



12 000,00

12 000,00

11. 852 11 209,00 11 209,00

85219 10 579,00

10 579,00

10 579,00

10 579,00

85228 11 209,00 630,00

11 209,00 630,00

11 209,00 630,00

11 209,00 630,00

11 209,00 630,00

12. 852 14 000,00 14 000,00

85215 13 900,00

13 900,00

13 900,00

85219 14 000,00 100,00

14 000,00 100,00

14 000,00 100,00

14 000,00 100,00

13. 852 11 890,00 11 890,00

85219 11 890,00 11 890,00

8 082,70

8 082,70

8 082,70

3 807,30 11 890,00* Wydatki majątkowe:

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

1.2. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

Ośrodki pomocy społecznej

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:
1.2. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

a) Usługi opiekuńcze

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

* Wydatki bieżące:

1. Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

dotyczy Urzędu Miejskiego w Kuźni 
Raciborskiej

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

Id: DA741DBD-52DD-4161-BF66-92B5D2F6B601. Podpisany Strona 6



3 807,30 11 890,00

3 807,30

11 890,00

14. 855 23 600,00 23 600,00

85508 23 600,00

23 600,00

23 600,00

23 600,00

85501 23 600,00

23 600,00

23 600,00

23 600,00

383 674,19 383 674,19

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w tym:

a) Zakup klimatyzacji wraz z 
montażem

b) Zakup serwera

Razem

Rodzina

Rodziny zastępcze

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

1.2. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

dotyczy UM w Kuźni Raciborskiej

dotyczy MOPS w Kuźni Raciborskiej

Świadczenie wychowawcze

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

1.2. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

Id: DA741DBD-52DD-4161-BF66-92B5D2F6B601. Podpisany Strona 7



Lp. Dział Nazwa Plan
1 2 3 4

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 143 460,81

I. Dotacja celowa od Wojewody Śląskiego na zadania zlecone 143 460,81

2. 600 Transport i łączność 5 621,40

I. Dotacja celowa od Wojewody Śląskiego na zadania zlecone 5 621,40

3. 750 Administracja publiczna 121 266,00

I. Dotacja celowa od Wojewody Śląskiego na zadania zlecone 121 266,00

4. 751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

264 399,00

I. Dotacja celowa z Krajowego Biura Wyborczego na 
sfinansowanie kosztów prowadzenia rejestru wyborców

2 600,00

II. Dotacja celowa z Krajowego Biura Wyborczego na 
transport dokumentów z wyborów do Sejmu i Senatu 
przeprowadzonych w 2023 roku do Archiwum Państwowego

2 000,00

III. Dotacja celowa z Krajowego Biura Wyborczego na 
realizację zadań wyborczych w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast

185 702,00

IV. Dotacja celowa z Krajowego Biura Wyborczego na 
realizację zadań wyborczych w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego

74 097,00

5. 752 Obrona narodowa 2 399,63

I. Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań związanych z organizacją szkoleń obronnych w jst

600,00

II. Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań związanych z przygotowaniem i nadzorowaniem 
przebiegu kwalifikacji wojskowej

1 799,63

6. 801 Oświata i wychowanie 117 966,13

1. Dotacja z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej (na podręczniki)

117 966,13

7. 851 Ochrona zdrowia 1 096,00

Załącznik nr 3 do zarządzenia

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok

I. Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2024  ROK                        
(w złotych)

Burmistrza nr B.0050.350.2024
z dnia 27 września 2024 roku

Strona 1

Id: DA741DBD-52DD-4161-BF66-92B5D2F6B601. Podpisany Strona 1



1. Dotacja z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej

1 096,00

8. 852 Pomoc społeczna 181 296,72

I. Dotacja celowa od Wojewody Śląskiego na zadania 
zlecone, na wsparcie finansowe zadań i programów realizacji 
zadań pomocy społecznej (ośrodki pomocy społecznej)

9 744,00

II. Dotacja celowa od Wojewody Śląskiego na zadania 
zlecone, na wsparcie finansowe zadań i programów realizacji 
zadań pomocy społecznej (pozostała działalność)

6 084,00

III. Dotacja celowa od Wojewody Śląskiego na zadania 
zlecone, na dodatki osłonowe (pozostała działalność)

165 468,72

9. 855 Rodzina 3 731 235,00
I. Dotacje celowe od Wojewody Śląskiego na zadania 
zlecone, w tym na:

3 731 235,00

1. Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 669 958,00

2. Karta Dużej Rodziny 835,00

3. Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów - Wspieranie rodziny

60 442,00

OGÓŁEM     DOTACJE 4 568 740,69
w tym:
Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Bielsku-Białej 264 399,00
Śląski Urząd Wojewódzki 4 304 341,69

Lp. Dział Rozdział Nazwa Plan
1 2 3 4 5

1. 750 Administracja publiczna 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

1. Dochody z tytułu opłat pobieranych przez tutejszy urząd za  
udostępnianie danych

0,00

2. 855 Rodzina 120 080,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

120 000,00

1. Dochody z tytułu zwrotu należności od dłużników 
alimentacyjnych

120 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 80,00

II. Plan dochodów na 2024 rok do odprowadzenia do budżetu państwa w związku z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (w złotych)

Strona 2

Id: DA741DBD-52DD-4161-BF66-92B5D2F6B601. Podpisany Strona 2



1. Dochody z tytułu zwrotu za wydanie duplikatu Karty Dużej 
Rodziny

80,00

Razem: 120 080,00

Lp. Dział Rozdział                   Nazwa Plan 

1 2 3 4 5

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 143 460,81

01095 Pozostała działalność 143 460,81
* Wydatki bieżące: 143 460,81
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 143 460,81
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 612,96
1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 141 847,85

2. 600 Transport i łączność 5 621,40

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 621,40
* Wydatki bieżące: 5 621,40
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 621,40
1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 621,40

3. 750 Administracja publiczna 121 266,00

75011 Urzędy wojewódzkie 121 266,00
* Wydatki bieżące: 121 266,00
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 121 266,00
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 121 066,00
1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200,00

4. 751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

264 399,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 600,00

* Wydatki bieżące: 2 600,00
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 600,00
1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 600,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 2 000,00
* Wydatki bieżące: 2 000,00
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 000,00
1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referentda gminne, powiatowe i wojewódzkie

185 702,00

* Wydatki bieżące: 185 702,00
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 106 780,00
2. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 78 922,00

III. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych Gminie odrębnymi ustawami -  na 2024 rok (w złotych)

Strona 3

Id: DA741DBD-52DD-4161-BF66-92B5D2F6B601. Podpisany Strona 3



2.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 434,84
2.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 38 487,16

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 74 097,00
* Wydatki bieżące: 74 097,00
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 43 000,00
2. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 31 097,00
2.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 792,50
2.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 304,50

5. 752 Obrona narodowa 2 399,63

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00
* Wydatki bieżące 600,00
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 600,00
1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 600,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 1 799,63
* Wydatki bieżące 1 799,63
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 799,63
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 416,80
1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 382,83

6. 801 Oświata i wychowanie 117 966,13

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

117 966,13

* Wydatki bieżące: 117 966,13
1. Dotacje na zadania bieżące, w tym: 14 138,10
a) Dotacja celowa z budżetu dla Społecznej Szkoły 
Podstawowej w Budziskach na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, mateirałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

14 138,10

2. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 103 828,03
2.1. Wydatki związane  realizacją ich stattowych zadań 103 828,03

7. 851 Ochrona zdrowia 1 096,00

85195 Pozostała działalność 1 096,00
* Wydatki bieżące: 1 096,00
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 096,00
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 736,00
1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 360,00

8. 852 Pomoc Społeczna 181 296,72

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 9 744,00
* Wydatki bieżące: 9 744,00
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 600,00
2. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 144,00
2.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 144,00

85295 Pozostała działalność 171 552,72
* Wydatki bieżące: 171 552,72
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym na: 162 224,61

Strona 4

Id: DA741DBD-52DD-4161-BF66-92B5D2F6B601. Podpisany Strona 4



a) Dodatek osłonowy 162 224,61
2. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 9 328,11
2.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym na: 3 244,11
a) Dodatek osłonowy 3 244,11
2.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym na:

6 084,00

a) na wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań 
pomocy społecznej

6 084,00

9. 855 Rodzina 3 731 235,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 669 958,00

* Wydatki bieżące: 3 669 958,00
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 441 658,00
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym: 432 758,00
a) Składki na ubezpieczenia społeczne, w tym: 333 663,00
podopiecznych 333 663,00
b) Świadczenia rodzinne 89 791,00
c) Fundusz alimentacyjny 8 280,00
e) Świadczenia rodzicielskie 900,00
f) Za życiem 124,00
1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:

8 900,00

a) Świadczenia rodzinne 8 900,00
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym: 3 228 300,00
a) Świadczenia rodzinne 2 822 300,00
b) Fundusz alimentacyjny 252 000,00
c) Świadczenia rodzicielskie 150 000,00
d) Za życiem 4 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 835,00
* Wydatki bieżące 835,00
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 835,00
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 835,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

60 442,00

* Wydatki bieżące: 60 442,00
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 60 442,00
1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 442,00

RAZEM wydatki na w/w zadania 4 568 740,69
w tym:
Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Bielsku-Białej 264 399,00
Śląski Urząd Wojewódzki 4 304 341,69

Strona 5

Id: DA741DBD-52DD-4161-BF66-92B5D2F6B601. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR B.0050.350.2024 BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


